
imara Municipal de

PRIMAVERA DO LESTE

Cidadania sennpre a frente

PORTARIA N» 062 de 2012

Felipe Garcia Nogueira Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições;

RESOLVE:

Nomear o servidor RENAN CÉSAR MARCOLINO NUNES, RG

n" 19936834 SSP/MT e CPF n° 035.333.901-60, ASSESSOR TÉCNICO

LEGISLATIVO da Câmara Municipal, Responsável pelas Obras e Engenharia

Civil afim da Refomia e Adequação da Estrutura Física da Câmara Municipal de

Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste,

em 01 de Outubro de 2012.

Registre-se, Publique-se, Cuiitora-se

\

Felipe Garcia Nogueirg.,
Presidente Q/

66 3498-3590
Avenida. Primavera, 300

Bairro Primavera II

Cep: 78.850-000 | Primavera do Leste - MT

7


